〔記入例　表面〕

	第１号様式
富士宮市防犯灯電気料助成金交付申請書

                               令和　　年　　月　　日
富士宮市長 須藤秀忠 あて

区名     ○○○ 　 　区
申請者　区長住所 富士宮市△△△
区長名   ●●●●
富士宮市防犯灯電気料助成金交付要綱第４条の規定により、
下記のとおり助成金の交付を申請します。
記

１  交付申請額　　　　　金                       円

２  防犯灯数　　　　　　　                       灯

３  防犯灯数内訳　　　　裏面 防犯灯数内訳表のとおり
  (注)

    １  この申請書には、必ず電力会社が発行する９月分の集約分

      内訳表を添付すること。
    ２  助成金は、１灯に係る電気料金につき年額１，０００円と
      する。

記入する